
 
FEDERATION SENEGALAISE DE NATATION ET DE SAUVETAGE (F.S.N.S) 

TRAVERSEE DAKAR GOREE 2022 
 COURSE A (5200m) 

 

FICHE D'ENGAGEMENT (Messieurs) 

Date limite de dépôt : Lundi 19 Septembre 2022 à 18h (au secrétariat de la F.S.N.S)  
CLUB : ……………………………………………………………………………………… 

NOM Prénoms 
Date de Naissance 

Catégorie Licence 
JJ MM AA 

1           Séniors   

2           Séniors   

3           Séniors   

4           Séniors   

5           Séniors   

6           Séniors   

7           Séniors   

8           Séniors   

9           Séniors   

10           Séniors   
 

1           Juniors   

2           Juniors   
 

1           Cadets   

2           Cadets   
 

1           Minimes   

2           Minimes   

 
LE RESPONSABLE: ………………………………………………………………………………………………             Signature 



 
 

FEDERATION SENEGALAISE DE NATATION ET DE SAUVETAGE (F.S.N.S) 
TRAVERSEE DAKAR GOREE 2022 

 COURSE A (5200m) 
 

FICHE D'ENGAGEMENT (Dames) 

Date limite de dépôt : Lundi 19 Septembre 2022 à 18h (au secrétariat de la F.S.N.S) 
CLUB : ……………………………………………………………………………………… 

NOM Prénoms 
Date de Naissance 

Catégorie Licence 
JJ MM AA 

1           Séniors   

2           Séniors   

 

1           Juniors   

2           Juniors   

 

1           Cadettes   

2           Cadettes   

 

1           Minimes   

2           Minimes   

 

LE RESPONSABLE: ………………………………………………………………………………………………             Signature 

 

 



 
FEDERATION SENEGALAISE DE NATATION ET DE SAUVETAGE (F.S.N.S) 

TRAVERSEE DAKAR GOREE 2022 
 COURSE B (4500m) 

 

FICHE D'ENGAGEMENT ((Dames et  Messieurs) 

Date limite de dépôt : Lundi 19 Septembre 2022 à 18h (au secrétariat de la F.S.N.S) 
CLUB : ……………………………………………………………………………………… 

NOM Prénoms 
Date de Naissance 

Catégorie Licence 
JJ MM AA 

1              

2              

3              

4              

5              

6              

7              

8              

9              

10              

11              

12              

13              

14              

15              

16              

17        

18        

 

LE RESPONSABLE: ………………………………………………………………………………………………             Signature 

 



 
 

FEDERATION SENEGALAISE DE NATATION ET DE SAUVETAGE (F.S.N.S) 
TRAVERSEE DAKAR GOREE 2022 

 COURSE B (4500m) 
 

FICHE D'ENGAGEMENT ((Dames et  Messieurs) 

Date limite de dépôt : Lundi 19 Septembre 2022 à 18h (au secrétariat de la F.S.N.S) 
CLUB : ……………………………………………………………………………………… 

NOM Prénoms 
Date de Naissance 

Catégorie Licence 
JJ MM AA 

19              

20              

21              

22              

23              

24              

25              

26              

27              

28              

29              

30              

31              

32              

33              

34              

35        

36        

 

LE RESPONSABLE: ………………………………………………………………………………………………             Signature 


